Presencial nº 002/2018 SRP 001-2018, tipo menor preço por Item, sendo PARA A EMPRESA 

GRAFICA PRINT INDUSTRIA E EDITORA LTDA CNPJ 73.783.649/0001-08 os  itens 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,18,19,20,21,23,24,25,27,28,29,31,32,33 no valor global de R$ 

126.243,00 (Cento e vinte e seis mil, duzentos e quarenta e três reais), PARA A EMPRESA 

GRAFICA DO PRETO LTDA ME CNPJ: 03.750.414/0001-26,  o item 17 no valor global de R$ 

660,00 (seiscentos e sessenta reais), PARA A EMPRESA BAVARO TERMOPLASTICO E 

BRINDES EIRELI – ME CNPJ/MF 27.360.863/0001-26 o item 12 no valor de R$ 1.200,00 (Um 

mil e duzentos reais), PARA A EMPRESA JORNAL A GAZETA LTDA CNPJ 06.167.347/0001-00 

os itens 22 e 35  no valor de R$ 1.650,00 (Um mil Seiscentos e cinquenta reais), PARA A 

EMPRESA PROMO GRAFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME CNPJ Nº 

14.034.336/0001-80, o ITEM 26 No valor de R$ 4.200,00 (Quatro mil e Duzentos reais), PARA A 

EMPRESA E. DE S. BRANDÃO – GRAFICA EDITORA EXATA ME  CNPJ 29.115.096/0001-15 o 

item 30 no valor de R$ 2.520,00 (Dois mil quinhentos e vinte reais), PARA A EMPRESA 

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES – ME CNPJ N 11.383.230/0001-01, o item 

34 no valor de R$ 500,00 (Quinhentos reais). 

Cuiabá (MT), 16 de Fevereiro  de 2018. 

FÁBIO ALBUQUERQUE DA SILVA 

PREGOEIRO